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Bardo Slaskie, 10.09.2022
KOMUNIKAT NR 2

wyniki MEZCZYZNI OPEN (elita & U23 & masters)

Dystans: 88 km przecietna predkos¢ zwyciezcy: 23,32 km/h
M-ce nr start. nazwisko imie UCl ID pte¢  kraj ekipa czas kat.
1 2049 BERNAS PAWEL 10006492314 M POL JBG2 CRYOSPACE 03:46:27 ELITE
2 1453 PALUTA MICHAL 10007946506 M POL JBG2 CRYOSPACE 03:47:31 ELITE
3 2469 GLANZ MICHAL 10058802087 M POL JBG2 CRYOSPACE 03:49:12 ELITE
4 2913 BRZOZKA ADRIAN 10005325886 M POL JBG2 CRYOSPACE 03:49:55 ELITE
5 1483 ROZEK KAROL 10016313057 M POL 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 03:49:57 ELITE
6 2565 HELTA FILIP 10009547410 M POL KROSS-ORLEN CYCLING TEAM 03:51:06 ELITE
7 2693 tUKASIK KRZYSZTOF 10010092832 ™M POL JBG-2 CRYOSPACE 03:58:53 ELITE
8 990 GARCZYK PAWEL 10055994747 M POL WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 03:58:58 u23
9 1293 HALEJAK WOIJCIECH 10003728925 M POL RK EXCLUSIVE DOORS MTB TEAM 03:59:57 ELITE
10 2449 GORAK DOMINIK 10058443692 M POL TTS.COACH SPICA SOLUTIONS 04:00:19 u23
11 2567 CZABOK KONRAD 10058441874 M POL WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 04:02:22 u23
12 1292 SLIWINSKI PIOTR 10056301410 ™ POL RK EXCLUSIVE DOORS MTB TEAM 04:02:22 u23
13 1484 KOZAK MARIUSZ 10007849102 ™M POL 7R ROWMIX P/B 72D 04:02:22 ELITE
14 1455 ZUBER ADAM 10001374249 ™M POL CROSS CARTEL 04:04:35 ELITE
15 1169 KOWALCZYK JAKUB 10015730552 ™ POL MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW 04:07:33 ELITE
16 1474 TRUSZCZYNSKI PIOTR 10008950659 ™M POL KLUB KOLARSKI KOMOBIKE 04:08:56 MS
17 2456 MALESZKA GRZEGORZ 10059823823 M POL DACHLAND CENTRUM ROWEROWE OLSZTYN TEAM 04:10:33 MS
18 2564 JEZIORSKI MACIEJ 10008817886 M POL JEZIOR.BIKE 04:10:34 ELITE
19 2474 JAKUBOWSKI DOMINIK 10058832908 ™M POL KWIDZYNSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN 04:10:47 u23
20 2653 BAL TOMASZ 10013848449 M POL KS LUBON SKOMIELNA BIALA 04:12:22 ELITE



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

2443 7UREK
2471 CIESLAR

798 MACHURA
2444 PYRGIES

791 KOWAL
1178 CZARNOTA
2218 KRZYWY
2407 CIESLIK

894 SAJDAK
1278 BRZOSKA
2502 BOROWICZ
1475 CZAPLINSKI
1310 GACA
1476 PIERWOCHA
2453 CIUNEL
2534 POMARANSKI
1486 KIRAGA
2467 DZIURZYNSKI
1513 UGNIEWSKI
2437 DRABIK
2496 ZACHARSKI
978 NIEC
2486 JUSINSKI
2518 LORANC
2568 HELIZANOWICZ
2505 ZUREK
2455 ANDRZEJCZYK
2488 ARMATYS

87 CZEKAJ
2070 BEREZNICKI
2519 WIECEK
2322 ZUR

123 HODYL
2435 TOMERA
2539 GtOWA
2541 MATUSIAK
2630 WEWIORA
2251 BADURA

JAKUB
ADAM
OLIWIER
KRYSPIN
MARIUSZ
BOGDAN
KRZYSZTOF
JAKUB STANIStAW
PIOTR

FILIP
BARTOSZ
JAN

PAWEL
TOMASZ
PAWEL
KAMIL
RADOStAW
ALEKSANDER
MARIUSZ
MATEUSZ
SZYMON
MACIEJ
ARKADIUSZ
RAFAL
tUKASZ
MICHAL
PIOTR
GRZEGORZ
DAMIAN
PIOTR
KAMIL
JAROStAW
KAMIL
TOMASZ
ALBERT
tUKASZ
StAWOMIR
ROMAN

10092271434
10132214216
10063332593
10003107923
10001373138
10003008600
10002399722
10076389807
10076572588
10048988014
10060079760
10132913929
10077332626
10004052358
10118151337
10016309623
10054880560
10130400114
10120296249
10090190782
10132763476
10119976856
10057411250
10063551956
10058629814
10100441056
10130735166
10048445521
10113147147
10092931438
10096956635
10011194891
10106865284
10075432234
10003695882
10010867519
10132619693
10065449015
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KS POGON MOSTOSTAL PULAWY
JBG2 CRYOSPACE
CST ACCENT MTB TEAM

TEAM KOLARZ POLANICA-ZDR.
PHO3NIX CYCLING TEAM
CYCLING PLANET

CYCLO TRENER TEAM

KKW WAtBRZYCH

COZMOBIKE TEAM

KOMOBIKE SCOTT

METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ

RMF FM JBG2 MTB TEAM

DACHLAND CENTRUM ROWEROWE OLSZTYN TEAM
CYCLO TRENER TEAM

CST ACCENT MTB TEAM

METROBIKES.PL

TIMBUD TEAM

niezrzeszony

BIKESHOP RACING TEAM RADOM

CYCLO TRENER TEAM

EVANLITE

UKS MASYW CIECINA

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA

RMF FM JBG2 MTB TEAM

DACHLAND CENTRUM ROWEROWE OLSZTYN TEAM
MTB RACING TEAM TARNOW

PRESSING BIKE-SYSTEM, SCHODY | DRZWI GROMOTKA TEAM
JKK JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI

NIEZRZESZONY / ARKA 1 STARGARD

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA

BIKE CENTER ATAK SPORT SWIDNICA

KATOWICE

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

WOODIT.EU GATTA BIKE-RS

niezrzeszony

ROWEROWY BYTOM- ROWEREK

04:12:22
04:12:31
04:12:44
04:14:50
04:15:02
04:15:39
04:15:46
04:15:49
04:16:33
04:17:23
04:18:14
04:19:45
04:21:08
04:23:45
04:24:52
04:25:46
04:25:48
04:26:02
04:26:53
04:27:36
04:28:06
04:28:54
04:28:54
04:30:51
04:31:47
04:34:01
04:35:09
04:35:42
04:36:23
04:36:41
04:37:28
04:38:34
04:39:27
04:42:27
04:43:48
04:44:21
04:45:48
04:46:02
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2321 BIEDRONCZYK
1485 STAWOWY
2472 BRZOZKA
2499 BtACHUT
1312 POWROZNIK
2327 SWIDER
2439 DYNKA

903 ROZMIAREK
2445 KOWALSKI
107 PASZENDA
1201 BOJARSKI
2319 BRZEZINSKI
131 KUBALA
2538 LESNIAK
2462 TYNIEC

995 CHYtA

185 SLIWINSKI
2011 KISZKA
2330 ZOZULINSKI
2395 MICHALSKI
382 PAWLAK
2517 NOWAK
2485 CHOJECKI
2487 ARMATYS
2484 PIERZYNOWSKI
987 BRODA

636 MACHOCKI
2509 LASKOWSKI
2473 KUBAT

1468 STEPIEN
2540 SZLACHTOWSKI
415 KUBICZ
2293 LACH
2315 BRZYSKI
2397 GINDOROWICZ
2470 BRZOZKA
2566 NIEBORAS

MACIEJ
SZYMON
JACEK
MARIUSZ
PAWEL
LESZEK
KRZYSZTOF
SZYMON
PAWEL
ARKADIUSZ
MATEUSZ
ARTUR
TOMASZ
TOMASZ
MAREK
MARIUSZ
WOICIECH
ZBIGNIEW
JAN
MACIEJ
tUKASZ
STANISLAW
MATEUSZ
GRZEGORZ
tUKASZ
ARTUR
GRZEGORZ
MICHAL
ROBERT
TOMASZ
ANDRZEJ
MACIEJ
KAMIL
RAFAL
WIKTOR
PIOTR
MATEUSZ

10053200743
10119978573
10007312164
10116205172
10056607160
10054542777
10132570082
10130560162
10116679664
10090834319
10132855628
10097340389
10080864638
10003877253
10062997743
10052843762
10056301713
10116931965
10058521700
10109430835
10062736045
10011041412
10063987749
10054883994
10060465437
10112864938
10113836655
10079885746
10132914131
10097785478
10128756063

10016315481
10059377825
10118286733
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10013314444 M

10005353572
10016015892
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KS LUBON SKOMIELNA BIAtA

CST ACCENT MTB TEAM

JBG2 CRYOSPACE

POWER OF SCIENCE PERFORMANCE LAB

PASCUELLO TEAM

PHO3NIX CYCLING TEAM

CYKLO JURA ZABIERZOW

GREEN BIKE TEAM

SKLEPBICYKL.PL-PERFECTSOURCE

PRESSING BIKE-SYSTEM, SCHODY | DRZWI GROMOTKA TEAM
SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WALBRZYCH

POMERANIA MTB TEAM

PRESSING BIKE-SYSTEM, SCHODY | DRZWI GROMOTKA TEAM
CWKS RESOVIA RZESZOW/ JSC

UKS ZAWOJAK

REAL 64-STO

niezrzeszony

PRESSING BIKE-SYSTEM, SCHODY | DRZWI GROMOTKA TEAM
BIKEVIBE TEAM POZNAN

RETRO STORK TEAM

IFON KOLARZKLUB

WKK WIERUSZOW WISNIEWSKI MTB TEAM

OSKA WARSZAWA

MTB RACING TEAM TARNOW

OSKA WARSZAWA

PRESSING BIKE-SYSTEM, SCHODY | DRZWI GROMOTKA TEAM
ODZYWKIDLASPORTOWCOW.PL

KS AGH

BIKESHOP RADOM

BIKE EXPO NARODOWY TEAM

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

niezrzeszony

KAMYK RADZYMIN MTB TEAM

RETRO STORK TEAM

Ivelo.Pl

JBG2 CRYOSPACE

Swietokrzyskie Cycling Academy

04:46:17
04:47:52
04:47:52
04:49:08
04:49:59
04:50:12
04:51:45
04:54:00
04:54:20
04:54:59
04:55:17
04:56:46
04:57:49
04:58:08
05:02:50
05:03:46
05:07:21
05:12:59
05:15:12
05:17:25
05:18:22
05:21:46
05:26:39
05:27:56
05:29:39
05:47:59
05:51:40
05:52:41
06:00:14
06:39:56
06:53:52
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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